51
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

Постановление
                  От  16.02.2017 № 212

	Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Отрадный Самарской области

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ                                «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,  Уставом городского округа  Отрадный Самарской области, в связи с проведенными работами                    по инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Отрадный Самарской области, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Отрадный Самарской области по состоянию на 01.01.2017.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 11.02.2016 № 153                       «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Отрадный Самарской области».

	Глава городского округа Отрадный Самарской области

	А.В.Бугаков